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Krajsky urad Stredoceského kraje

Zborovska 81/11, 150 21 Prahab

Tel.: 257 280 111 Email: podatelna@kr-s.cz

ID datové schranky: keebyyf Web:  www.kr-stredocesky.cz
Hejtmanka: Mgr. Petra PECKOVA

Email: petra.peckova@kr-s.cz

Tel.: 257 280 227

Clen rady pro oblast kultury a pamatkové péée a cestovniho ruchu:

Mgr. Vaclav Svenda

Email: svenda@kr-s.cz
Tel.: 257 280 411
Reditel uradu: Mgr. Jan Louska
Email: louska@kr-s.cz
Tel.: 257 280 495

Odbor kultury a pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Katefina PeSatova Tel.:
Email: pesatova@kr-s.cz

Oddéleni kultury

Vedouci:  Ing. Luka$ Halenkovsky Tel.:
Email: halenkovsky@kr.-s.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Blanka Svarcova. Tel.:

Email: svarcova@Kkr-s.cz

257 280 872

257 280 218

257 280 303
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Krajsky urad Jihoceského kraje

U Zimniho stadionu 1952/2, 370 76 Ceské Budéjovice

Tel.: 386 720 111 Email: posta@kraj-jihocesky.cz
ID datové schranky: kdib3rr Web: www.kraj-jihocesky.cz
Hejtman: MUDr. Martin KUBA

Email: hejtman@Xkraj-jihocesky.cz

Tel.: 386 720 492, 3

Naméstek hejtmana pro kulturu a pamatkovou pédi:

Pavel Hroch
Email: hroch@kraj-jihocesky.cz
Tel.: 386 720 460
Reditel Gradu: JUDr. Lukas Glaser
Email: glaser@kraj-jihocesky.cz
Tel.: 386 720 466

Odbor kultury a pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Patrik Cervak Tel.. 386 720 888
Email: cervak@kraj-jihocesky.cz

Oddéleni kultury a zrizovanych organizaci
Vedouci:  Mgr. FrantiSek Chrastina Tel.. 386 720 881
Email: chrastina@kraj-jihocesky.cz

Oddéleni pamatkoveé péce
Vedouci:  Mgr. Jaroslava Vitovcova Tel.. 386 720 890
Email: vitovcova@kraj-jihocesky.cz
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Krajsky urad Plzeriského kraje

Skroupova 18, POB 313, 306 13 Plzen

Tel.: 377 195 111 Email: posta@plzensky-kraj.cz
ID datové schranky: zzjbr3p Web: www.plzensky-kraj.cz
Hejtman: Rudolf SPOTAK

Email: rudolf.spotak @plzensky-kraj.cz

Tel.: 731 125 087

Clen rady pro oblast kultury, pamatkové péée a cest. ruchu:
Ing. Libor Picka

Email: libor.picka@plzensky-kraj.cz

Tel.: 377 195 248

Reditel uradu: Mgr. Stépanka Szab6, MBA
Email: stepanka.szabo@plzensky-kraj.cz
Tel.: 377 195 139

Odbor kultury, pamatkové péce a cestovniho ruchu

Vedouci:  Ing. Josef Kuzelka Tel.: 377 195 245
Email: josef.kuzelka@plzensky-kraj.cz

Oddéleni kultury

Vedouci:  JUDr. Pavla Sladka Tel.: 377 495 133
Email: pavla.sladka@plzensky-kraj.cz

Oddéleni pamatkové péce
Vedouci:  Mgr. Tereza Eismannova Tel.: 377 195 631
Email: tereza.eismannova@plzensky-kraj.cz
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Krajsky urad Karlovarského kraje

Zavodni 353/88, 360 06 Karlovy Vary

Tel.: 354 222 300 Email: epodatelna@kr-karlovarsky.cz
ID datové schranky: sigbxt2 Web:  www.kr-karlovarsky.cz
Hejtman: Ing. Petr KULHANEK

Email: petr.kulhanek@kr-karlovarsky.cz

Tel.: 354 222 100, 105

Clenka rady pro oblast kultury a pamatkové péce
Olga Halakova

Email: olga halakova@kr-karlovarsky.cz
Tel.: 354 222 170

Reditelka uradu: Mgr. Martina Vranova

Email: martina.vranova@Kkr-karlovarsky.cz
Tel.: 354 222 120

Odbor kultury, pam. péce, lazenstvi a cest. ruchu

Vedouci:  Mgr. Veronika Vodickova Tel.: 354 222 625
Email: veronika.vodickova@kr-karlovarsky.cz

Oddéleni kultury

Vedouci: Bc. Renata Drozova Tel. 354 222 547
Email: renata.drozova@kr-karlovarsky.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Jaroslava Pokludova Tel.. 354 222 279
Email: jaroslava.pokludova@kr-karlovarsky.cz

Oddéleni cestovniho ruchu a lazenstvi
Ing. Radka Maglia Tel.. 354 222 388
Email: radka.maglia@Xkr-karlovarsky.cz
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Krajsky urad Usteckého kraje

Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem

Tel.: 475657 111 Email: urad@kr-ustecky.cz
ID datové schranky t9zbsva Web:  www.kr-ustecky.cz
Hejtman: Ing. Jan SCHILLER

Email: schiller.j@kr-ustecky.cz

Tel.: 475 657 723

Namestek hejtmana pro kulturu, cestovni ruch a pamatkovou péci
Mgr. Jifi Rehak

Email: rehak.j@kr-ustecky.cz
Tel.: 728635529

Reditel Gradu: JUDr. Jifi Holub
Email: holub.j@kr-ustecky.cz
Tel.: 475657730

Odbor kultury a pamatkové péce

Vedouci:  Ing. Martin Kohl. Tel.: 475 657 286
Email: kohl.m@kr-ustecky.cz

Oddéleni kultury

Vedouci Bc. Lenka Holavova Tel.: 475 657 445
Email: holavova.l@kr-ustecky.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Jana Kurarova Tel.: 475 657 276
Email: kuranova.j@kr-ustecky.cz
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Krajsky urad Libereckého kraje

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Tel.: 485 226 111 Email: info@kraj-lbc.cz
ID datové schranky: c5kbvkw Web: www.kraj-lbc.cz
Hejtman: Martin Pata

Email: martin.puta@kraj-lbc.cz

Tel.: 485226300

Naméstkyné hejtmana pro kulturu, pamatkovou péci a cestovni
ruch:
Ing. Kvéta Vinklatova

Email: kveta.vinklatova@kraj-lbc.cz

Tel. 485226487

Reditel ufadu: Mgr. René Havlik

Email: rene.havlik@kraj-lbc.cz

Tel. 485226470

Odbor kultury, pamatkové péce a cestovniho ruchu
Vedouci: ~ PhDr. Mgr. René Broz Tel.. 485 226 538
Email: rene.broz@kraj-lbc.cz

Oddéleni kultury

Vedouci:  Mgr. Bc. Martin Féna Tel.. 485 226 914
Email: martin.fena@kraj-lbc.cz

Oddéleni cestovniho ruchu

Vedouci:  Bc. Jakub Seps Tel.. 485226 614

Email: jakub.seps@kraj-lbc.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Bc. Markéta S&erbakova Tel.. 485226591

Email: marketa scerbakova@kraj-lbc.cz
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Krajsky urad Kralovéhradeckého kraje

Pivovarské nam. 1245, 500 03 Hradec Kralové

Tel.: 495 817 111 Email: posta@kr-kralovehradecky.cz
ID datové schranky: gcgbp3q Web: www.kr-kralovehradecky.cz
Hejtman: Mgr. Martin CERVICEK, brig.gen.v.v.
Email: mcervicek@kr-kralovehradecky.cz

Tel.: 495 817 222

Naméstkyné hejtmana pro oblast socialnich véci, kultury a cest.
ruchu:
Mgr. Martina Berdychova

Email: mberdychova@kr-kralovehradecky.cz
Tel.: 495 817 351

Reditel ufadu: Ing. Miroslav Vrba, MPA

Email: mvrba@Kkr-kralovehradecky.cz

Tel.: 495 817 280

Odbor kultury, pamatkové péce a cest. ruchu

Vedouci  Mgr. Katefina Churtajeva Tel.. 495 817 330
(zastup):
Email: kchurtajeva@kr-kralovehradecky.cz

Oddéleni kultury a cestovniho ruchu

Vedouci Pavlina Mazankova Tel.: 495817 322
(zastup):
Email: pmazankova@Xkr-kralovehradecky.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci  Ing. Milan Smolik Tel.: 601 325 879
(zastup):

Email: msmolik@kr-kralovehradecky.cz
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Krajsky urad Pardubického kraje

Komenského nam. 125, 532 11 Pardubice

Tel.: 466 026 111 Email: posta@pardubickykraj.cz
ID datové schranky: z28bwu9 Web: www.pardubickykraj.cz
Hejtman: JUDr. Martin Netolicky, Ph.D.

Email: martin.netolicky@pardubickykraj.cz

Tel.: 466 026 114

Naméstek hejtmana pro oblast investic, majetku a kultury:
Ing. Roman Linek, MBA

Email: roman.linek@pardubickykraj.cz
Tel.: 466 026 119

Reditel ufadu: Ing. Jaroslav Folprecht

Email: reditel@pardubickykraj.cz
Tel.: 466 026 116

Odbor kultury, sportu a cestovniho ruchu
Vedouci:  Mgr. Bc. Milan Novak Tel.: 466 026 327
Email: milan.novak@pardubickykraj.cz

Oddéleni kultury a pamatkoveé péce

Vedouci: Ing. Jitka Bartova Tel.:. 466 026 560
Email: jitka.bartova@pardubickykraj.cz

Oddéleni sportu a cestovniho ruchu

Vedouci:  Mgr. Ondfej Kopecky Tel.:
Email: ondrej.kopecky@pardubickykraj.cz

466 026 210
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Krajsky urad kraje Vysocina

Zizkova 57, 587 33 Jihlava

Tel.: 564 602 111 Email: posta@kr-vysocina.cz
ID datové schranky:  ksab3eu Web: www.kr-vysocina.cz
Hejtman: Mgr. Vitézslav SCHREK, MBA
Email: schrek.v@kr-vysocina.cz

Tel.: 564 602 140

Naméstek hejtmana pro oblast kultury, pamatkové péce,
cestovniho ruchu a mez. vztahu:
Mgr. Roman Fabe$
Email: fabes.r@kr-vysocina.cz
Tel.: 564 602 124

Reditel Gradu: Zdenék Kadlec

Email: kadlec.z@Kkr-vysocina.cz
Tel.: 564 602 250

Odbor kultury, pamatkové péce a cestovniho ruchu

Vedouci:  Ing. Ladislav Seidl, MBA Tel.: 564 602 248
Email: seidl.l@kr-vysocina.cz

Oddéleni kultury

Vedouci: Bc. Ivana Hamackova Tel.: 564 602 409
Email: hamackova.i@kr-vysocina.cz

Oddéleni pamatkové péce
Vedouci:  Ing. arch. Olga Cermakova Tel: 564 602 351
Email: cermakova.o@Kkr-vysocina.cz
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Krajsky urad Jihomoravského kraje

Zerotinovo nam. 449/3, 601 82 Brno

Tel.: 541 651 111 Email: posta@jmk.cz
ID datové schranky: x2pbgzq Web: www.imk.cz
Hejtman: Mgr. Jan GROLICH

Email: hejtman@jmk.cz

Tel.: 541 651 501

Clenka rady pro oblast kultury:

Ing. Eva Havlova

Email: havlova.eva@jmk.cz

Tel.: 541 651 422

Reditel Gfadu: JUDr. Roman Heinz, Ph.D.
Email: heinz.roman@jmk.cz

Tel.: 541 651 201

Odbor kultury a pamatkové péce
Vedouci:  Mgr. Petr Fedor

Email: fedor.petr@jmk.cz
Oddéleni kultury

Vedouci:  JUDr. Sylva Dohnalkova
Email: dohnalkova.sylva@jmk.cz

Oddéleni pamatkové péce

Referentka: ~ Mgr. Bc.Petra Kynclova
Email: kynclova.petra@jmk.cz

Tel.:

Tel.:

Tel.:

541 651 321

541 652 333

541 652 315


mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/
mailto:hejtman@jmk.cz
mailto:havlova.eva@jmk.cz
mailto:heinz.roman@jmk.cz
mailto:fedor.petr@jmk.cz
mailto:dohnalkova.sylva@jmk.cz
mailto:kynclova.petra@jmk.cz

Krajsky urad Olomouckého kraje

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Tel.: 585 508 111 Email: posta@olkraj.cz
ID datové schranky: giabfmf Web: www.olkraj.cz
Hejtman: Ing. Josef SUCHANEK
Email: hejtman@olkraj.cz

Tel.: 585 508 848

Clen rady pro kulturu a pamatkovou peci
Bc. Jan Zurek

Email: j.zurek@olraj.cz

Tel.: 585508876

Reditel ufadu: Ing. Lubomir Balas
Email: |.balas@kr-olomoucky.cz
Tel.: 585508888

Odbor sportu, kultury a pamatkové péce

Vedouci:  Ing. Petr Flora Tel.: 585 508 202
Email: p.flora@olkraj.cz

Oddéleni kultury

Vedouci: Mgr. David Sychra Tel.: 585 508 310
Email: d.sychra@olkraj.cz

Oddéleni pamatkové péce
Vedouci:  Mgr. Sabina Souskova Tel.: 585 508 584
Email: s.souskova@olkraj.cz
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Krajsky urad Zlinského kraje

tfida Tomase Bati 21, 761 90 Zlin

Tel. 577043111 Email: podatelna@kr-zlinsky.cz
ID datové schranky: scsbwku Web:  www.kr-zlinsky.cz
Hejtman: Ing. Radim HOLIS

Email: radim.holis@kr-zlinsky.cz

Tel.: 577 043 100

Clenka rady pro kulturu a $kolstvi:
Ing.Mgr. Zuzana Fiserova, Ph.D.

Email: zuzana.fiserova@kr-zlinsky.cz
Tel.: 577043140

Reditelka ufadu: Ing. Jitka Hlavackova, Ph.D.,MBA
Email: jitka.hlavackova@kr-zlinsky.cz
Tel.: 577043200

Odbor kultury a pamatkové péce

Vedouci: PhDr. Romana Habartova Tel.: 577 043 600
Email: romana.habartova@Xkr-zlinsky.cz

Oddéleni kultury

Vedouci:  Mgr. Maria Fekar Tel: 577043612
Email: maria.fekar@kr-zlinsky.cz

Oddéleni pamatkové péce
Vedouci:  Ing. Alena PospiSilova Tel.. 577 043 607
Email: alena.pospisilova@kr-zlinsky.cz
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Krajsky urad Moravskoslezského kraje

28.rijna 117,702 18 Ostrava

Tel.: 595 622 222 Email: posta@msk.cz
ID datové schranky: 8x6bxsd Web: www.msk.cz
Hejtman: prof. Ing. lvo VONDRAK, CSc.
Email: hejtman@msk.cz

Tel.: 595 622 173

Naméstek hejtmana pro kulturu a pamatkovou péci:
Mgr. et Mgr. Luka$ Curylo

Email: lukas.curylo@msk.cz

Tel.: 595 622 217

Reditel afadu: Ing. Tomas Kotyza

Email: tomas.kotyza@msk.cz

Tel.: 595 622 177

Odbor kultury a pamatkové péce

Vedouci: Ing. Karin Vesela Tel.. 595622 970
Email: karin.vesela@msk.cz

Oddéleni pamatkové péce
Vedouci:  Mgr. Karin Vitaskova Tel.: 595622 677
Email: karin.vitaskova@msk.cz

Oddéleni kultury a projektu

Vedouci:  Ing. Dominika Martincova Tel: 595622771
Email: dominika.martincova@msk.cz
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